
SHANNON HRK, HRP/S
Ceník ohýbaček plastových desek

Strana 1 z 2

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/ks exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 1. 1. 2022

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Technické provedení HRK 65 HRK 125 HRP/S 220 HRP/S 300

Pracovní délka [mm] 650 1250 2200 3000

Vzdálenost mezi 2 lištami [mm] 15 – 445 15 – 610 20 – 1000 20 – 1000

Tlouštka ohýbaných desek [mm] 1 – 12 1 – 20 2 – 15 2 – 15

Max. počet regulátorů 2 4 4 4

Max. počet ohřívacích lišt 4 + 2 4 + 2

Max. příkon [W] 600 4 000 4 000 4 000

Napětí [V] 230 230 230 230

Cena v Kč bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1 lišta spodní, 1 horní, 1 přítlačná, 1 DB regulátor 110 500 133 705 153 256 185 439

2 lišty spodní, 2 horní, 2 přítlačné, 
2 DB regulátory 141 267 170 933 190 522 230 532

3 lišty spodní, 3 horní, 2 přítlačné, 
3 × DB regulátor 221 433 267 934

4 lišty spodní, 4 horní, 3 přítlačné, 
4 × DB regulátor 258 700 313 027

1 lišta spodní, 1 horní, 1 přítlačná, 
2 × EV regulátor 120 611 145 939 165 533 200 295

2 lišty spodní, 2 horní, 2 přítlačné, 4 × EV regulátor 212 478 257 098

1 lišta spodní, 1 horní, 1 přítlačná, 2 × regulátor 324 133 392 201 400 400 484 484

2 lišty spodní, 1 horní, 1 přítlačná, 3 × regulátor 352 733 426 807 434 056 525 207

2 lišty spodní, 2 horní, 2 přítlačné, 4 × regulátor 393 467 476 095 483 456 584 981

4 lišty spodní, 2 horní, 2 přítlačné, 4 × regulátor 408 056 493 747 500 356 605 430

Ohýbačky Shannon HRK, HRP/S

Rychle přestavitelná poloautomatická ohýbačka s oboustranným ohřevem pro zpracování plastových desek s několikanásobnými ohyby.

Pro všechny termoplastické deskové materiály jako je PMMA, PS, PP a PVC.

Standardně se dodává se čtyřmi ohřívacími lištami, každá má vlastní nezávislý regulátor teploty ohřevu tzn. 4 regulační okruhy. Dvě ohřívací lišty jsou upevněny na 
horním rámu, který se pohybuje pneumaticky a svírá při ohřevu vlastní desku pomocí přítlačných lišt.

Ohřívací lišty lze vzájemně od sebe nastavovat pomocí upínacích šroubů od 20 mm. Regulátory jsou barevně odlišeny pro jednotlivé ohřívací lišty a lze je navzájem 
kombinovat pro spodní a horní ohřívací lišty. Vybavení posuvnou lištou s kalibračním měřítkem po obou stranách pracovní plochy je samozřejmostí.

Ohýbačku je nutné připojit na stlačený vzduch pro pohon pneu-motoru. Součástí výbavy je nášlapný spínač pro spouštění rámu a časovač pro zvedání rámu. 
Kompresor na stlačený vzduch není součástí dodávky.

Ohýbačka HRK je připravena pro možné pozdější doplnění o maximálně dvě další ohřívací lišty s vlastními regulátory teploty. Velmi snadná je výměna a připojení 
regulátoru k ohřívacímu drátu.

typ HRP/S typ HRK

Balné a doprava:  od výrobce není započítáno v ceně (orientačně 5 000 – 20 000 Kč + DPH dle velikosti stroje)

Dodací termíny:  HRK 2 – 3 týdny, HRP/S 4 - 6 týdnů

http://www.zenit.cz


SHANNON HRK, HRP/S
Ceník ohýbaček plastových desek

Strana 2 z 2

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/ks exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 1. 1. 2022

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Příslušenství HRK 65 HRK 125 HRP/S 220 HRP/S 300

Cena v Kč bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Extra paralelní doraz včetně svorek a úchytů 4 044 4 894 4 622 5 593 5 489 6 642 6 211 7 515

Sada pro nastavení zkrácené ohřívací délky 1 444 1 748 1 589 1 923 1 733 2 097 2 022 2 447

Spodní ohřívací lišta s 1 drátem (15 nebo 30mm) 5 200 6 292 6 211 7 515

Spodní ohřívací lišta s 1 drátem (20 nebo 40mm) 7 367 8 914 8 378 10 137

Spodní lišta se 2 ohřívacími dráty (30mm) 6 211 7 515 7 367 8 914

Spodní lišta se 2 ohřívacími dráty (50mm) 8 956 10 836 10 256 12 409

Spodní lišta se 3 ohřívacími dráty (78mm) 8 667 10 487 9 389 11 361

Spodní lišta se 4 ohřívacími dráty (110mm) 9 822 11 885 11 122 13 458

Horní ohřívací lišta s 1 drátem (15 nebo 30mm) 6 644 8 040 8 089 9 788

Horní ohřívací lišta s 1 drátem (20 nebo 40mm) 10 111 12 234 12 856 15 555

Horní lišta se 2 ohřívacími dráty (30mm) 6 933 8 389 9 389 11 361

Horní lišta se 2 ohřívacími dráty (50mm) 12 133 14 681 14 733 17 827

Horní lišta se 3 ohřívacími dráty (78mm) 9 389 11 361 12 422 15 031

Horní lišta se 4 ohřívacími dráty (110mm) 12 567 15 206 14 156 17 128

Extra přítlačný rám 5 489 6 642 6 211 7 515 9 244 11 186 11 267 13 633

Spodní rám pod ohýbačku s kolečky a brzdou 11 844 14 332 12 567 15 206

Profil pro folie (max. 125 cm) 4 767 5 768 8 667 10 487 9 533* 11 535 9 533* 11 535

Fixační přípravek VMA 65 - 300 cm vč. úhloměru 10 833 13 108 14 011 16 953 45 067 54 531 63 411 76 727

Spodní rám s kolečky a brzdou pod VMA 8 378 10 137 10 256 12 409 18 922 22 896 22 100 26 741

Kompletní zabalení ohýbačky 3 467 4 195 5 344 6 467 10 833 13 108 12 422 15 031

Náhradní díly

Samostatný EV regulátor (pro 1 lištu) 14 857 17 977 16 900 20 449

Samostatný DB regulátor (pro 2 lišty) 585 708 21 357 25 842

Samostatný regulátor pro HRP-S (1000 W) 27 300 33 033 32 500 39 325

Náhradní drát 409 494 594 719 1 077 1 303 1 486 1 798

Náhradní sada konektorů topného drátu VLEVO 
(rozpínací kolík, pružina, teflonové pouzdro a 
mosazné díly)

1 003 1 213 1 003 1 213 1 300 1 573 1 300 1 573

Náhradní sada konektorů topného drátu VPRAVO 
(upínací kolík, teflonové pouzdro a mosazné díly) 780 944 780 944 929 1 124 929 1 124

Náhradní sada konektorů topného drátu KOM-
PLET SET (upínací kolík, teflonové pouzdro a 
mosazné díly)

1 597 1 933 1 597 1 933 2 043 2 472 2 043 2 472

* profil obsahuje set 2x teflonových podložek

typ HRP/Styp HRK

Balné a doprava:  od výrobce není započítáno v ceně (orientačně 5 000 – 20 000 Kč + DPH dle velikosti stroje)

Dodací termíny:  HRK 2 – 3 týdny, HRP/S 4 - 6 týdnů

http://www.zenit.cz

